
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ХАБАРОВСКА 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 205»

«О составе психолого-педагогической службы МАДОУ № 205»

В соответствии с Положением о психолого-педагогической службе 
МАДОУ № 205, в целях обеспечения единых подходов в оказании психолого
педагогической помощи участникам образовательных отношений, 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав психолого-педагогической службы (ППС) согласно 

приложению 1;
2. Утвердить состав команды по обеспечению психологической 

безопасности участников образовательного процесса согласно 
приложению 2;

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 г. № 84

Гаврилова Г.Ф.



Приложение №1 
к приказу от 01.09.2023г. № 84

Состав
психолого-педагогической службы МАДОУ № 205

№ ФИО должность
1 Сорокина Евгения Владимировна педагог-психолог
2 Птицына Светлана Владимировна педагог-психолог
3 Гулягцук Ольга Петровна учитель-дефектолог
4 Мартынова Наталья Геннадьевна учитель-логопед

Приложение №2 
к приказу от 01.09.2023г. № 84

Состав
команды по обеспечению психологической безопасности 
участников образовательного процесса МАДОУ № 205

№ ФИО должность
1 Сорокина Евгения Владимировна педагог-психолог
2 Птицына Светлана Владимировна педагог-психолог
3 Еулящук Ольга Петровна учитель-дефектолог
4 Мартынова Наталья Г еннадьевна учитель-логопед
5 Ярошенко Альбина Альбертовна старший воспитатель
6 Звягольская Наталья Валерьевна музыкальный руководитель
7 Овечкина Лилия Анатольевна музыкальный руководитель
8 Качесова Елена Ееннадьевна инструктор по физической 

культуре


